



## A B af 1/7 1991 A/S

Vibæklund 6  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 15778296

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.11.2021

---

**Poul Erik Byriel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A B af 1/7 1991 A/S

Vibækland 6

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 15778296

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Søren Byriel

Poul Erik Byriel

Anders Byriel

## Direktion

Poul Erik Byriel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af aktier og investeringsforeningsbeviser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.862 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.500)</b>	<b>(19.250)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.464.160	550.268
Andre finansielle omkostninger		(57.074)	(46.541)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.386.586</b>	<b>484.477</b>
Skat af årets resultat	2	(525.049)	(106.585)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.861.537</b>	<b>377.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.861.537	377.892
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.861.537</b>	<b>377.892</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		7.601	26.848
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.601</b>	<b>26.848</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.177.999	10.895.280
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.177.999</b>	<b>10.895.280</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.573</b>	<b>925.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.216.173</b>	<b>11.848.054</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.216.173</b>	<b>11.848.054</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		9.599.693	7.738.156
<b>Egenkapital</b>		<b>13.599.693</b>	<b>11.738.156</b>
Skyldig skat		475.239	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>475.239</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	18.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Skyldig skat		72.241	41.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>141.241</b>	<b>109.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>616.480</b>	<b>109.898</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.216.173</b>	<b>11.848.054</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	7.738.156	11.738.156
Årets resultat	0	1.861.537	1.861.537
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>9.599.693</b>	<b>13.599.693</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdireguleringer	2.211.773	368.452
Øvrige finansielle indtægter	252.387	181.816
	<b>2.464.160</b>	<b>550.268</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	525.049	106.585
	<b>525.049</b>	<b>106.585</b>
